
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 
 

Mārupes novada pašvaldības domes 

Izglītības, jaunatnes un sociālo lietu komitejas 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA Nr.1 PIELIKUMS 

 

2025.gada 12.novembris 

LĒMUMS Nr.1 

Par Izglītības, jaunatnes un sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 40.panta pirmo daļu un Mārupes novada pašvaldības domes 

2025. gada 29. oktobra saistošo noteikumu Nr. 35/2025 “Mārupes novada pašvaldības nolikuma” 35. 

punktu  komitejas priekšsēdētāju, izņemot finanšu komitejas priekšsēdētāju, no savu locekļu vidus 

ievēlē attiecīgā komiteja. Komitejas priekšsēdētājs ir ievēlēts, ja par kandidātu nobalso vairāk nekā 

puse klātesošo domes deputātu.  
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40.panta pirmo daļu un  Mārupes novada pašvaldības domes 

2025. gada 29. oktobra saistošo noteikumu Nr. 35/2025 “Mārupes novada pašvaldības nolikuma” 35. 

punktu, atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Guntis Ruskis, Renārs Freibergs, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Kristaps Purviņš, Edgars Jākobsons, Oļegs Sorokins, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” 

nav, Mārupes novada pašvaldības domes Izglītības, jaunatnes un sociālo lietu komiteja nolemj: 
  

1. Par Izglītības, jaunatnes un sociālo lietu komitejas priekšsēdētāju ievēlēt deputātu 

Zigmundu Vīķi. 

  
 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                Aivars Osītis    

  
 
Sagatavoja Centrālās pārvaldes 

Juridiskās nodaļas juriste K. Eglīte 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU  
 


